教私第１２５７号
平成３０年４月２５日
　各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

平成３１年度及び平成３２年度在外教育施設プレ派遣教師の推薦について（通知）
標記について、別添のとおり文部科学省初等中等教育局長から依頼がありましたので、お知らせします。
応募を希望する場合は、文部科学省ホームページの応募方法を参照の上、直接文部科学省初等中等教育局国際教育課へ応募願います。
【文部科学省ホームページアドレス『在外教育施設プレ派遣教師の公募について』】

http://www.mext.go.jp/a_menu/shotou/clarinet/1403613.htm
	大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　　東

TEL 06-6941-0351 内線4856